金，资金来源合法，不存在通过结构化资产管理产品参与认购的情形，不存在代

持的情形。

   4、君彤熙璟

（1）企业基本信息

企业名称：上海君彤熙璟投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：上海国泰君安君彤投资管理有限公司（委派代表：刘龙）

成立日期：2015 年 11 月 24 日

注册资本：5,020.00 万元人民币

企业性质：有限合伙企业

主要经营场所：上海市虹口区四平路 421 弄 107 号 Q557 室

26

统一社会信用代码：91310109MA1G512J1L

经营范围：投资管理，投资咨询，实业投资。【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】

（2）产权及控制关系

（3）关联关系

君彤熙璟为本次交易财务顾问国泰君安的关联方。

（4）私募投资基金备案情况

根据君彤熙璟提供的资料，君彤熙璟已经取得备案编码为 SE7461 的《私募

投资基金备案证明》，备案日期为 2016 年 3 月 4 日。因此，君彤熙璟属于私募

基金，并已根据《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》以及

《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》的规定进行了私募投资基

金备案。

（5）认购资金来源

君彤熙璟认购本次重组配套募集资金的资金来源均来自自有或者自筹的资

金，资金来源合法，不存在通过结构化资产管理产品参与认购的情形，不存在代

27

持的情形。

   （十二）募集配套资金发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况以

及未来交易安排的说明

1、募集配套资金发行对象与上市公司的关联关系

铮翔投资是上市公司实际控制人费铮翔控制的企业，根据《上市规则》铮翔

投资为上市公司关联方。

2、募集配套资金发行对象及其关联方与上市公司最近一年的重大交易情况

本次募集配套资金发行对象及其关联方在最近一年内与发行人之间不存在

其他重大交易。

3、募集配套资金发行对象及其关联方与上市公司未来交易的安排

本次募集配套资金发行对象及其关联方与发行人之间不存在除认购本次非

公开发行股份以外的未来交易安排。对于未来可能发生的交易，公司将严格按照

《公司章程》及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分

的信息披露。

四、本次发行前后前 10 名股东变动情况

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

截至 2016 年 9 月 30 日，康耐特的总股本为 250,080,235 股，其中，费铮翔

持有 137,613,312 股，占交易前公司总股本比例的 55.03%，为公司控股股东及实

际控制人。

截至 2016 年 9 月 30 日，公司前十名股东持股数量和比例如下：

序号 证券账户名称 持股数量(股) 持股比例(%)

1 费铮翔 137,613,312  55.03

2 西藏翔实创业投资管理合伙企业(有限合伙) 7,894,800  3.16

3
交通银行股份有限公司-博时新兴成长混合型证

券投资基金
7,167,603  2.87

4
中国工商银行股份有限公司-富国医疗保健行业

混合型证券投资基金
4,777,700 1.91

5 银丰证券投资基金 3,499,924  1.40

28

6 中央汇金资产管理有限责任公司 3,373,500  1.35

7
交通银行股份有限公司-富国消费主题混合型证

券投资基金
3,360,000  1.34

8
招商银行股份有限公司-中邮核心主题混合型证

券投资基金
3,199,955  1.28

9 民生证券股份有限公司 2,941,284  1.18

10 海通证券股份有限公司 2,819,838  1.13

合   计 176,647,916 70.64

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

截至 2016 年 11 月 8 日（本次非公开发行股票股份登记日），本公司前 10

名股东情况列表如下：

编号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 费铮翔 137,613,312 26.21

2 樟树市和顺投资管理中心（有限合伙） 97,034,764 18.48

3 博时资本-宁波银行-博时资本康耐特 2 号专项资

产管理计划

40,899,795 7.79

4 博时资本-宁波银行-博时资本康耐特 1 号专项资

产管理计划

36,298,568 6.91

5 樟树市铮翔投资管理中心（有限合伙） 35,787,321 6.82

6 陈永兰 24,683,077 4.70

7 刘涛 23,926,380 4.56

8 西藏翔实创业投资管理合伙企业（有限合伙） 7,894,800 1.50

9 珠海安赐共创股权投资基金管理企业（有限合伙） 7,668,711 1.46

10 交通银行股份有限公司-博时新兴成长混合型证

券投资基金

7,167,603 1.37

合   计 418,974,331 79.80

五、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）股本结构的变动

本次发行前后股本结构变动情况如下表所示（发行前以 2016 年 11 月 8 日为

基准）：

股份种类
本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

29

有限售条件股份 105,643,908  42.24% 275,000,047 380,643,955  72.49%

无限售条件股份 144,436,327  57.76% 0 144,436,327  27.51%

股份总额 250,080,235 100.00% 275,000,047 525,080,282 100.00%

注：本次发行股数包括发行149,233,178股购买资产以及发行125,766,869股募集配套资金。

（二）对公司财务状况和盈利能力的影响

本次交易完成后，随着标的资产注入上市公司，上市公司的总资产规模将大

幅度增加。此外，在营业收入增长的同时，营业利润、利润总额、净利润将有较

大幅度的增长，盈利规模明显提升。本次交易将有助于为上市公司培育新的业绩

增长点，提升上市公司未来整体盈利能力。

（三）对业务结构的影响

本次交易前，上市公司的主营业务为树脂眼镜镜片和镜盒等与镜片相关产品

的研发、生产、销售以及成镜加工服务。公司是全球眼镜市场最大的镜片供应商

之一，主要产品有 1.499 系列、1.56 系列、1.60 系列、1.67 系列、1.74 系列和车

房片。公司的销售情况与销售市场的经济状况和个人购买力紧密相关，预计 2016

年世界经济仍将呈现复苏乏力态势，美国经济增长将面临向下调整压力，欧洲和

日本经济增长疲软，新兴经济体总体增长率下滑趋势难以得到有效遏制。考虑到

全球经济复苏的不确定性，不能排除市场会面临销售下降和消费者对价格偏好、

放缓镜片替换频率等市场消费改变的可能性。国内市场方面，随着国际知名眼镜

企业在国内兼并收购和扩张，眼镜电商、O2O 等新型商业模式的发展，国内眼

镜市场竞争日趋激烈。在此背景下，公司开拓国内市场和自身品牌优势短期内难